
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 161 від 06.04.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.04.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                           20     р.
Київ

                 № _______

Про внесення змін до складу комісії з
приймання-передачі державного
майна Національного заповідника
«Києво-Печерська лавра»

     Відповідно до Закону України «Про охорону культурної спадщини», 
Положення про Міністерство культури та інформаційної політики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. 
№ 885, розпорядження Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2019 р. 
№ 1419-р «Деякі питання управління Міністерством культури та інформаційної 
політики об’єктами державної власності» та розділу 8 Положення про 
Національний заповідник «Києво-Печерська лавра», затвердженого наказом 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 16 грудня 2020 р. 
№ 2390, у зв’язку з попередженням про розірвання Договору № 2 від 19 липня 
2013 року про безоплатне користування релігійною організацією культовими 
будівлями та іншим майном, що є державною власністю (далі – Договір), 
зважаючи на висновки Міжвідомчої робочої групи з підготовки пропозицій та 
рекомендацій щодо організації виконання окремих завдань, пов’язаних з 
діяльністю релігійних організацій в Україні (утвореної постановою Кабінету 
Міністрів України від 23 грудня 2022 року № 1461) (протокол № 4 від 08 
лютого 2023 р.), з урахуванням листа Національного заповідника «Києво-
Печерська лавра» від 30.03.2023 № 04-22/295, пункту 2.1 Договору, з метою 
приймання об’єктів Національного заповідника «Києво-Печерська лавра», 

НАКАЗУЮ:

      1. Внести зміни до складу комісії з приймання-передачі державного майна 
Національного заповідника «Києво-Печерська лавра», затвердженого наказом 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 161 від 06.04.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.04.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

Міністерства культури та інформаційної політики України від 29 березня 
2023 року № 144, виклавши його у новій редакції, що додається.

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Чуєву К. Є.

 Міністр                                                                         Олександр ТКАЧЕНКО



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 161 від 06.04.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.04.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

                                        Додаток до наказу
                                                    Міністерства культури та 

                                                                 інформаційної політики України 
                                                               від 29 березня 2023 року № 144 
                                                              (у редакції наказу Міністерства  

                                                       культури та інформаційної
                                       політики України                              

                                                                від____________№__________)
                                                             

Склад комісії з приймання-передачі державного майна
Національного заповідника «Києво-Печерська лавра»

ТОМИН
Мар’яна Миколаївна

директор департаменту культурної 
спадщини МКІП, голова комісії

КОПИЛ
Михайло Андрійович

Члени комісії:

головний спеціаліст відділу 
координації діяльності заповідників 
департаменту культурної спадщини 
МКІП, заступник голови комісії

ПРІЗОВ
Вадим Ігорович

начальник відділу майнових відносин 
департаменту фінансів МКІП

РОМАНЧЕНКО
Олександр Дмитрович

начальник наукового відділу 
моніторингу та оренди нерухомих 
пам’яток Національного заповідника 
«Києво-Печерська лавра» (за згодою)

СМОЛІЙ
Богдан Володимирович

провідний документознавець відділу 
містобудівної документації управління 
дозвільно-погоджувальної документації 
МКІП, секретар комісії

                          ________________________________________


